STUDIO PERMBARIMORE GJYQESORE
“KREON”
PERMBARUESE GJYQESORE SUELA METHOXHA
Adresa: Blv.George W. Bush, Ura e Tabakeve, Pall.64, Kati 2-te, Tirane Email:kreon@studiokreon.com Cel.0682096575

Nr.1075/2. Regj Tirané, mé 10.01.2017
Nr. /) .Prot
URDHER
PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT )
TIRANE

Pér dijeni: debitorit: Shoq. “Afrimi-K” sh.p.k identif. me NIPT K07713216Q,
me adresé Fshati Shemri, Njésia Administrative Malzi, Kukés,
me administrator z. Afrim Dobrushi.

Kreditorit : Inspektoriati Shtetéror i Mjedisit dhe Pyjeve .
TIRANE
Inspektoriati Shtetéror i Mjedisit dhe Pyjeve Dega Rajonale

KUKES

Né Tirané, sot mé daté 10.01.2017
Uné Pérmbaruese Gjyqésore SUELA METHOXHA pasi studiova materialet e dosjes
pérmbarimore me Nr.1075 né zbatim t& “Urdhérit t&¢ Ekzekutimit” Nr.58 Dt.25.03.2016 t&
Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Kukés.
KONSTATOVA
Se né daté 08.06.2016 &shté depozituar kérkesa e palés kreditore, prané Studios Pérmbarimore
Gjyqésore “KREON” s& bashku me Urdhérin e Ekzekutimit Nr.58 Dt.25.03.2016 t& Gjykatés s&
Rrethit Gjyqésor Kukés me palé:
-Kreditor : Inspektoriati Shtetéror i Mjedisit dhe Pyjeve
-Debitor : Shoq. “Afrimi-K” sh.p.k
-Me objekt : Shlyerje detyrimi
NE kushtet kur pér ekzekutimin e Urdhérit t& Ekzekutimit, &shté kryer bllokimi i aksioneve
té debitoréve me shkresén toné Nr. 1075/2, dt. 01.09.2016, né zbatim te nenit 609 te K.Pr.C dhe
t€ neneve 44 dhe 46 te ligjit 10031 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Privat.
URDHEROJ
1.LHEQJEN e masés s€ sekuestros konservative né aksionet e palés:
Debitore : Shoq. “Afrimi-K” sh.p.k identif. me NIPT K07713216Q
pér ekzekutimin e Urdhérit t&¢ Ekzekutimit Nr.58 Dt.25.03.2016 t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor
Kukeés.
2-Pér veprimet apo mosveprimet tuaja , na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit 5-ditor
3-Personat q& béhén péngesé, do té pérgjigien sipas dispozitave t€ nenit 606 t&
K.Pr.Civile(parag.ll) dhe nenit 320 t& Kodit Penal.
4-Ky urdhér mbahet né disa kopje dhe u njoftohet paléve
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